РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» июня 2025 г.                                  с. Черное Озеро                                          № 47
О принятии в муниципальную собственность

имущества»

       В связи с безвозмездной передачей в собственность Черноозерного сельсовета насос ЭЦВ 8-25-125, согласно Распоряжения  о передаче имущества Управления муниципальным имуществом Администрации муниципального образования Ширинский район № 416 от 20.06.2025 года, на основании акта приема передачи объектов нефинансовых активов № 0000-000005 от 20 июня 2025 года от Управления промышленности, энергетики, связи строительства и транспорта Администрации муниципального образования Ширинский район,  руководствуясь статьями 8, 46 Устава муниципального образования Черноозерный сельсовет, администрация Черноозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия,

Постановляю:

     Принять в муниципальную собственность Администрации сельского поселения Черноозерного сельсовета Ширинского муниципального района муниципальное имущество:

- на основные средства
1. насос ЭЦВ 8-25-125, инвентарный номер 1013410000047, балансовой стоимостью 92295 (девяносто две тысячи двести девяносто пять) рублей 35 копеек.
2.  Включить в реестр муниципального имущества Черноозерного сельсовета Ширинского района.
3.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на официальном Интернет-сайте «Ассоциация Совет муниципальных образований Республики Хакасия» (AMO19.RU, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС77-87812 от 30.07.2024).

5.. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноозерного сельсовета

Ширинского района

Республики Хакасия                                                                                  Л.С.Мухменова